1505 - Years of the Ogres Marching

Hammer Alturiak Ches Tarsakh
Deepwinter The Claws of Winter of The Sunset ot the Storms
Jannuary February March April
1
2 Compl. Michaél Coldspear
3
4 Compl. Adinirak
5 Il gruppo riemerge in superficie...
6 Ripresa campagna!
7
8
9
10 Compleanno Dawrien lllistyn
11 Tutti a Silverymoon
Compleanno Myrcalla.
12 Chi & Aedhan?
Attacco al tempio dei Seldarine.
13 = Conversione di Tyrell.
—% Alba dopo l'attacco...
14 3 Scesi fogne, catturata druida.
& Delupizzata Kithra.
15 LI>J | clerici non memorizzano! "Windride" Shaundakul's H-D
(o] Momento di pausa.
16 pe. Altre indagini...
9 Arriva Vierna. Iniziazione, poi
17 <_( Tyrell a Everlund.
Da quello di Oghma. Cena a
18 quattro. Daimon & Vierna. Compleanno Syraste lllistyn
19 Aedhan ammoderna la libreria.
20
“yrell charma Dama Lucrezia.
21 ~esta di corte a Silverymoon.
Ospiti da Alustriel...
22
23 Tutti a Quaervar 2
Nasce Lucilla Coldspear, Appuntamento al tramonto... N
24 primogenita di Mike. iposcata! Parlano con Lethos. ‘8
aevel parla con la vecchina. b
25 jame Abjurazione di Myrcalla. Ll?l
crezia scappa, € giustiziata. o
26 Sending Sylvia. =
~i|sposta Legends Lore Tyrell. Y
27 Lionel a Waterdeep. <_(
1{istyl spiega le spell ai maghi.
28 Solstizio di Primavera.
Arriva Elyanis. Alla torre.
29 Compl. Gavilan o1t0 GO Corfertecrvar.
30
. Cena a casata Miritar

Midwinter

Greengrass




1505 - Years of the Ogres Marching

Mirtul Kythorn Flamerule Eleasias
The Melting Time of Flowers Summertide Highsun
May June July August
1 1
2 Esame di Lionel. 2
3
- 3
<
4 Compleanno Elaith S 4
C
2
5 w 5
o
6 < 6
v
7 Compl. Aran <_( 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 Compl. Less 13
14 Compl. Elryan 14
15 Compleanno Zoro Amlauril compie 892 anni! Compleanno Elledan e Ellesime | 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 Compleanno Halorin lllistyn 20
21 Compleanno Aramis 21
22 22
23 23
24 24
25 25
26 26
27 27
28 28
29 29
30 30

Fidanzamento ufficiale Saevel.
Midsummer
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Eleint
The fading
September

Marpenhot
Leafall
October

Uktar
The Rotting
November

Nightal
Dawnig Down
December

Compl. Shandra

Compl. Maya

Compl. Aelistyl

10

Compl. Ylianor

Mystra's Holy day

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Allen. a Evereska

Compl. Elhanna Nightstar

Compleanno di Gil Galad

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Higharvestide

Feast of the Moon




